
Giocatori PR. Media Gir. N° Giocatori
1 GAIOTTI Fabio PN 91 1 GAIOTTI Fabio

2 GERMANI Fulvio TS 63 2 CAPPELLARO Gianmario

3 MANCINI Giorgio PN 50 3 MUTAVDZIC Miroslav

4 DE BIASI Daniele PN 48 4 X

5 PALUMBO Alberto TV 34 1 GERMANI Fulvio

6 CAPPELLARO Gianmario PN 26 2 PALUMBO Alberto

7 VATTOVANI Pierpaolo TS 20 3 VERDNIK Fabio

8 VERDNIK Fabio TS 19 4 AZZOLA Armando

9 MUTAVDZIC Miroslav TS 18 1 MANCINI Giorgio

10 MAGRIS Maximilian TS 8 2 DE BIASI Daniele

11 AZZOLA Armando UD 0,402 3 VATTOVANI Pierpaolo

12 4 MAGRIS Maximilian
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CLASSIFICA DI ENTRATA
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI



GAIOTTI Fabio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs X 2 0 0 0,000 0,000 0

vs MUTAVDZIC Miroslav 2 30 27 1,111 1,111 4

vs CAPPELLARO Gianmario 2 27 40 0,851 0,675 5

Totali 6 57 67 0,851 1,111 5

CAPPELLARO Gianmario Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MUTAVDZIC Miroslav 1 16 40 0,400 0,400 3

vs X 2 0 0 0,400 0,000 0

vs GAIOTTI Fabio 0 9 40 0,313 0,225 4

Totali 3 25 80 0,313 0,400 4

MUTAVDZIC Miroslav Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CAPPELLARO Gianmario 1 16 40 0,400 0,400 4

vs GAIOTTI Fabio 0 9 27 0,373 0,333 2

vs X 2 0 0 0,373 0,000 0

Totali 3 25 67 0,373 0,400 4

X Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs

vs

vs

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 GAIOTTI Fabio 6 57 67 0,851 1,111 5

2 MUTAVDZIC Miroslav 3 25 67 0,373 0,400 4

3 CAPPELLARO Gianmario 3 25 80 0,313 0,400 4

4 X 0 0 0 0,000 0,000 0

secondo classifica
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ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE



GERMANI Fulvio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs AZZOLA Armando 2 23 40 0,575 0,575 5

vs VERDNIK Fabio 2 30 36 0,697 0,833 4

vs PALUMBO Alberto 2 30 36 0,741 0,833 5

Totali 6 83 112 0,741 0,833 5

PALUMBO Alberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VERDNIK Fabio 2 13 40 0,325 0,325 2

vs AZZOLA Armando 0 10 40 0,288 0,250 2

vs GERMANI Fulvio 0 16 36 0,336 0,444 5

Totali 2 39 116 0,336 0,444 5

VERDNIK Fabio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PALUMBO Alberto 0 11 40 0,275 0,275 3

vs GERMANI Fulvio 0 14 36 0,329 0,389 2

vs AZZOLA Armando 0 8 40 0,284 0,200 2

Totali 0 33 116 0,284 0,389 3

AZZOLA Armando Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GERMANI Fulvio 0 15 40 0,375 0,375 3

vs PALUMBO Alberto 2 18 40 0,413 0,450 3

vs VERDNIK Fabio 2 17 40 0,417 0,425 2

Totali 4 50 120 0,417 0,450 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 GERMANI Fulvio 6 83 112 0,741 0,833 5

2 AZZOLA Armando 4 50 120 0,417 0,450 3

3 PALUMBO Alberto 2 39 116 0,336 0,444 5

4 VERDNIK Fabio 0 33 116 0,284 0,389 3
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MANCINI Giorgio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MAGRIS Maximilian 2 29 40 0,725 0,725 5

vs VATTOVANI Pierpaolo 2 30 26 0,894 1,154 5

vs DE BIASI Daniele 2 30 35 0,881 0,857 6

Totali 6 89 101 0,881 1,154 6

DE BIASI Daniele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VATTOVANI Pierpaolo 2 18 40 0,450 0,450 2

vs MAGRIS Maximilian 2 24 40 0,525 0,600 4

vs MANCINI Giorgio 0 20 35 0,539 0,571 3

Totali 4 62 115 0,539 0,600 4

VATTOVANI Pierpaolo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DE BIASI Daniele 0 11 40 0,275 0,275 2

vs MANCINI Giorgio 0 19 26 0,455 0,731 4

vs MAGRIS Maximilian 1 18 40 0,453 0,450 4

Totali 1 48 106 0,453 0,731 4

MAGRIS Maximilian Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MANCINI Giorgio 0 9 40 0,225 0,225 3

vs DE BIASI Daniele 0 17 40 0,325 0,425 4

vs VATTOVANI Pierpaolo 1 18 40 0,367 0,450 3

Totali 1 44 120 0,367 0,450 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MANCINI Giorgio 6 89 101 0,881 1,154 6

2 DE BIASI Daniele 4 62 115 0,539 0,600 4

3 VATTOVANI Pierpaolo 1 48 106 0,453 0,731 4

4 MAGRIS Maximilian 1 44 120 0,367 0,450 4

Giocatori
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TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 MANCINI Giorgio 6 89 101 0,881 1,154 6 1

2 GAIOTTI Fabio 6 57 67 0,851 1,111 5 1

3 GERMANI Fulvio 6 83 112 0,741 0,833 5 1

4 DE BIASI Daniele 4 62 115 0,539 0,600 4 2

5 AZZOLA Armando 4 50 120 0,417 0,450 3 2

6 MUTAVDZIC Miroslav 3 25 67 0,373 0,400 4 2

7 CAPPELLARO Gianmario 3 25 80 0,313 0,400 4 3

8 PALUMBO Alberto 2 39 116 0,336 0,444 5 3

9 VATTOVANI Pierpaolo 1 48 106 0,453 0,731 4 3

10 MAGRIS Maximilian 1 44 120 0,367 0,450 4 4

11 VERDNIK Fabio 0 33 116 0,284 0,389 3 4

T.Car. T.Ripr. M.Gen.

555 1120 0,496

Class. GIOCATORI PUNTI

I primi sono i primi dei gironi; seguono gli altri - non necessariamente secondi

 dei gironi - in ordine decrescente per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max. 

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE



MANCINI Giorgio 2 30 29 1,034 8

PALUMBO Alberto 0 12 29 0,414 2

DE BIASI Daniele 2 22 40 0,550 4

AZZOLA Armando 0 17 40 0,425 2

GERMANI Fulvio 2 30 39 0,769 5

MUTAVDZIC Miroslav 0 20 39 0,513 4

GAIOTTI Fabio 2 26 40 0,650 3

CAPPELLARO Gianmario 0 14 40 0,350 4

MANCINI Giorgio 2 30 23 1,304 6

DE BIASI Daniele 0 5 23 0,217 2

GERMANI Fulvio 0 17 40 0,425 4

GAIOTTI Fabio 2 30 40 0,750 5

MANCINI Giorgio 2 30 30 1,000 5

GAIOTTI Fabio 0 23 30 0,767 4

FINALE

SEMIFINALI

Giocatori PUNTI Tot.Car. Tot.Ripr. Media Part. Serie MAX.

QUARTI DI FINALE



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1 MANCINI Giorgio

eliminat.   vs. MAGRIS Maximilian 2 29 40 0,725 5

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 2 30 26 1,154 5

eliminat.   vs. DE BIASI Daniele 2 30 35 0,857 6

quarti    vs. PALUMBO Alberto 2 30 29 1,034 8

semifinale  vs. DE BIASI Daniele 2 30 23 1,304 6

finale    vs. GAIOTTI Fabio 2 30 30 1,000 5

Totali 12 179 183 1,304 8 0,978

2 GAIOTTI Fabio

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. MUTAVDZIC Miroslav 2 30 27 1,111 4

eliminat.   vs. CAPPELLARO Gianmario 2 27 40 0,675 5

quarti    vs. CAPPELLARO Gianmario 2 26 40 0,650 3

semifinale  vs. GERMANI Fulvio 2 30 40 0,750 5

finale    vs. MANCINI Giorgio 0 23 30 0,767 4

Totali 10 136 177 1,111 5 0,768

3 GERMANI Fulvio

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 2 23 40 0,575 5

eliminat.   vs. VERDNIK Fabio 2 30 36 0,833 4

eliminat.   vs. PALUMBO Alberto 2 30 36 0,833 5

quarti    vs. MUTAVDZIC Miroslav 2 30 39 0,769 5

semifinale  vs. GAIOTTI Fabio 0 17 40 0,425 4

finale    vs.       

Totali 8 130 191 0,833 5 0,681

4 DE BIASI Daniele

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 2 18 40 0,450 2

eliminat.   vs. MAGRIS Maximilian 2 24 40 0,600 4

eliminat.   vs. MANCINI Giorgio 0 20 35 0,571 3

quarti    vs. AZZOLA Armando 2 22 40 0,550 4

semifinale  vs. MANCINI Giorgio 0 5 23 0,217 2

finale    vs.       

Totali 6 89 178 0,600 4 0,500

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5 AZZOLA Armando

eliminat.   vs. GERMANI Fulvio 0 15 40 0,375 3

eliminat.   vs. PALUMBO Alberto 2 18 40 0,450 3

eliminat.   vs. VERDNIK Fabio 2 17 40 0,425 2

quarti    vs. DE BIASI Daniele 0 17 40 0,425 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 67 160 0,450 3 0,419

6 MUTAVDZIC Miroslav

eliminat.   vs. CAPPELLARO Gianmario 1 16 40 0,400 4

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 0 9 27 0,333 2

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

quarti    vs. GERMANI Fulvio 0 20 39 0,513 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 45 106 0,400 4 0,425

7 CAPPELLARO Gianmario

eliminat.   vs. MUTAVDZIC Miroslav 1 16 40 0,400 3

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 0 9 40 0,225 4

quarti    vs. GAIOTTI Fabio 0 14 40 0,350 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 39 120 0,400 4 0,325

8 PALUMBO Alberto

eliminat.   vs. VERDNIK Fabio 2 13 40 0,325 2

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 0 10 40 0,250 2

eliminat.   vs. GERMANI Fulvio 0 16 36 0,444 5

quarti    vs. MANCINI Giorgio 0 12 29 0,414 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 51 145 0,325 5 0,352

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9 VATTOVANI Pierpaolo

eliminat.   vs. DE BIASI Daniele 0 11 40 0,275 2

eliminat.   vs. MANCINI Giorgio 0 19 26 0,731 4

eliminat.   vs. MAGRIS Maximilian 1 18 40 0,450 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 1 48 106 0,450 4 0,453

10 MAGRIS Maximilian

eliminat.   vs. MANCINI Giorgio 0 9 40 0,225 3

eliminat.   vs. DE BIASI Daniele 0 17 40 0,425 4

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 1 18 40 0,450 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 1 44 120 0,450 4 0,367

11 VERDNIK Fabio

eliminat.   vs. PALUMBO Alberto 0 11 40 0,275 3

eliminat.   vs. GERMANI Fulvio 0 14 36 0,389 2

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 0 8 40 0,200 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 33 116 0,000 3 0,284

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 MANCINI Giorgio PN 12 179 183 0,978 1,304 8

2 GAIOTTI Fabio PN 10 136 177 0,768 1,111 5

3 GERMANI Fulvio TS 8 130 191 0,681 0,833 5

4 DE BIASI Daniele PN 6 89 178 0,500 0,600 4

5 AZZOLA Armando UD 4 67 160 0,419 0,450 3

6 MUTAVDZIC Miroslav TS 3 45 106 0,425 0,513 4

7 CAPPELLARO Gianmario PN 3 39 120 0,325 0,400 4

8 PALUMBO Alberto TV 2 51 145 0,352 0,444 5

9 VATTOVANI Pierpaolo TS 1 48 106 0,453 0,731 4

10 MAGRIS Maximilian TS 1 44 120 0,367 0,450 4

11 VERDNIK Fabio TS 0 33 116 0,284 0,389 3

TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 MANCINI Giorgio PN 12 179 183 0,978 1,304 8

2 GAIOTTI Fabio PN 10 136 177 0,768 1,111 5

3 GERMANI Fulvio TS 8 130 191 0,681 0,833 5

4 DE BIASI Daniele PN 6 89 178 0,500 0,600 4

5 VATTOVANI Pierpaolo TS 1 48 106 0,453 0,731 4

6 MUTAVDZIC Miroslav TS 3 45 106 0,425 0,513 4

7 AZZOLA Armando UD 4 67 160 0,419 0,450 3

8 MAGRIS Maximilian TS 1 44 120 0,367 0,450 4

9 PALUMBO Alberto TV 2 51 145 0,352 0,444 5

10 CAPPELLARO Gianmario PN 3 39 120 0,325 0,400 4

11 VERDNIK Fabio TS 0 33 116 0,284 0,389 3

CAR. RIPR.  GEN.

861 1602 0,537

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

CLASS. GIOCATORI Prov. PUNTI

PUNTICLASS. GIOCATORI Prov.

CLASSIFICA FINALE



MANCINI Giorgio

MANCINI Giorgio

PALUMBO Alberto

MANCINI Giorgio

DE BIASI Daniele

DE BIASI Daniele

AZZOLA Armando

MANCINI Giorgio

GERMANI Fulvio

GERMANI Fulvio

MUTAVDZIC Miroslav

GAIOTTI Fabio

GAIOTTI Fabio

GAIOTTI Fabio

CAPPELLARO Gianmario

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I


